令和 7 年 4月吉日
お取引様各位

土曜日休業(5 月～９月)のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では昨今の「働き方改革」による社会情勢も鑑み、誠に勝手ながら 5 月～9月の
5 か月間の土曜日の休業を実施する事と致しました。

お取引先の皆様には何かとご不便をお掛けする事と存じますが、業務効率を改善し対応を
図るべく社員一同努力して参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期  令和７年５月１日より
実施事項  5 月～９月の土曜日を定休日と致します。
      ※上記以外の土曜日は従来通り営業日と致します。
      ※リペア事業部に関しましては事前ご予約の上、土曜日のご用命を承ります。

詳しくは担当者までご連絡ください。

以上